

R. Friis Holding IVS

Kværnloftet 44 4 tv
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Rasmus Friis Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. Friis Holding IVS
Kværnloftet 44 4 tv
8240 Risskov

e-mailadresse: smu_nyk@hotmail.com

CVR-nr: 37537055

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og handle aktier og anparter. Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et underskud på DKK 25, hvilket anses for tilfredsstillende. Balancesum og egenkapital udgør pr. 31. december 2020 DKK 234.628.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for det aflagte regnskab.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | | -40 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -25 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -25 | -40 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -25 | -40 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -25 | -40 |
| I alt | | -25 | -40 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 27.778 | 27.778 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 27.778 | 27.778 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.778 | 27.778 |
| Andre tilgodehavender | | 203.490 | 203.490 |
| Tilgodehavender i alt | | 203.490 | 203.490 |
| Likvide beholdninger | | 3.360 | 3.385 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 206.850 | 206.875 |
| AKTIVER I ALT | | 234.628 | 234.653 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Andre reserver | | 39.999 | 39.999 |
| Overført resultat | | 194.628 | 194.653 |
| Egenkapital i alt | | 234.628 | 234.653 |
| PASSIVER I ALT | | 234.628 | 234.653 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret